## Jurnal Manajemen dan Kewirausahaan





## **SURAT PERNYATAAN ARTIKEL ILMIAH**

Saya yang bertanda tangan di bawah ini (Penulis Pertama):

Nama : Margo Purnomo

Instansi : Universitas Padjajaran

Alamat rumah : Kp. Kaum No. 57 Rt. 02/10 Dayeuhkolot Bandung

Nomer handphone: 08122466899

Saya yang bertanda tangan di bawah ini (Penulis Kedua) :

Nama : Erna Maulina

Instansi : Universitas Padjajaran

Alamat rumah : Jl. IR. H. Djuanda No. 500 Bandung

Nomer handphone : 08157007009

Saya yang bertanda tangan di bawah ini (Penulis Ketiga):

Nama : Aulia Rizki Wicaksono Instansi : Universitas Padjajaran Alamat rumah : Jl. Jawa No. 68 Bandung

Nomer handphone: 081224515062

Saya yang bertanda tangan di bawah ini (Penulis Keempat):

Nama : Muhamad Rizal

Instansi : Universitas Padjajaran

Alamat rumah : Kampung Geulis No. 14 Sadang Serang Bandung

Nomer handphone : 08122013767

## Menyatakan bahwa artikel ilmiah dengan judul:

Implementasi Technology Acceptance Model Terhadap Adopsi Teknologi Artificial Intelligence Pada Startups Digital

1. Merupakan naskah asli, hasil pemikiran sendiri, bukan saduran/terjemahan dan belum dipublikasikan di media lain. Karya ilmiah ini sepenuhnya merupakan karya intelektual saya dan seluruh sumber rujukan dalam artikel ilmiah ini sudah saya sebutkan sesuai

- dengan kaidah yang berlaku dan saya bersedia artikel ini akan diterbitkan pada **Jurnal Manajemen dan Kewirausahaan Vol 9 No 2 Tahun 2021**
- 2. Bahwa terkait dengan penerbitan artikel ilmiah dalam **Jurnal Manajemen dan Kewirausahaan Vol 9 No 2 Tahun 2021** saya bersedia membayar biaya administrasi sebesar Rp. 500.000,00 setelah jurnal siap diterbitkan.

Saya bersedia bertanggungjawab jika kelak terdapat pihak lain yang merasa dirugikan secara pribadi atau ada tuntutan hukum atas diterbitkannya artikel ini. Demikian pernyataan ini saya buat dengan penuh tanggung jawab.

Bandung, 07-10-2021

## **Penulis Pertama**



(Margo Purnomo)

Penulis Ketiga



(Aulia R. Wicaksono)

Penulis Kedua



(Erna Maulina)

**Penulis Keempat** 



(M. Rizal)